
‭Vuosikertomus 2024‬
‭Jyväskylän Aalto ry‬

‭Johtokunta‬
‭Vuonna 2024 Jyväskylän Aalto ry:n puheenjohtajana toimi Pirjo Harvia. Varapuheenjohtajana‬

‭Mikko Pirttimäki ja talousvastaavana toimi Anu Kankainen. Taloustiimiin kuului talousvastaavan‬

‭lisäksi Mikael Hirvi. Kilpauinnin kilpailutoiminnasta vastasi Eeva Tourunen. Urheilujohtaja Antti‬

‭Rantasen vetämään urheilupoppooseen kuuluivat Janne Oksanen, Mikko Pirttimäki, Niko Rantala‬

‭ja Teemu Vuorela. Johtokunnan sihteerinä toimi toiminnanjohtaja Hanna Salmijärvi.‬

‭Johtokuntaan kuului myös Eero Sihvo. Johtokunta kokoontui yhdeksän kertaa vuoden aikana.‬

‭Johtokunnan kokousten esittelijöinä toimivat hallinnollisissa asioissa toiminnanjohtaja Hanna‬

‭Salmijärvi sekä valmennuksen asioissa urheilujohtaja Antti Rantanen. Lisäksi pidettiin‬

‭sääntömääräiset yleiskokoukset (kevät- ja syyskokous). Johtokunnan ulkopuolisena seuran‬

‭talkoovastaavana toimi Tiina Itkonen.‬

‭Tiedotus‬
‭Tiedotuksesta vastasi puheenjohtaja Pirjo Harvia, toiminnanjohtaja Hanna Salmijärvi sekä‬
‭urheilujohtaja Antti Rantanen. Tiedotukseen osallistuivat myös seuratyöntekijä Piia Laitinen.‬
‭Seuran www-sivut toimivat virallisena tiedotuskanavana. Jäsenistön tiedottaminen‬
‭sähköpostitse hoidettiin myClub -järjestelmän kautta. Valmentajat tiedottivat omien ryhmien‬
‭asioita pääsääntöisesti Whats App -ryhmien sekä blogien välityksellä. Ulkoista tiedottamista‬
‭tehtiin aktiivisesti lehdistön suuntaan. Tiedotuksessa kiinnitettiin huomiota myös sosiaalisen‬
‭median kanavien monipuoliseen hyödyntämiseen.‬

‭Tilin- ja toiminnantarkastus‬
‭Seuran tilintarkastajana toimi Sysaudit.‬

‭Henkilöstö‬
‭Seuran päätoimisina työntekijöinä toimivat toiminnanjohtaja Hanna Salmijärvi,‬
‭seuratyöntekijä/taitouintivalmentaja Piia Laitinen, liikunnanohjaaja Ilkka Aaltonen,‬
‭urheilujohtaja Antti Rantanen  sekä valmentaja Mikko Alpola. Seuran palveluksessa toimi‬
‭yhteensä 98 valmentajaa ja ohjaajaa tuntityöntekijöinä.‬



‭Uintikurssit‬
‭Jyväskylän Aallon kurssitoiminta koostui vauvauinnista, lasten uimaopetusryhmistä,‬

‭uimahyppyjen ja taitouinnin alkeiskursseista sekä aikuisten uintikursseista. Uimakouluja‬

‭järjestettiin kahdessa toimipisteessä: AaltoAlvarissa ja Wellamossa.‬

‭Uintikursseille osallistui 1660 harrastajaa kursseilla ja 105 harrastajaa vauvauinneissa.‬

‭Kurssitoiminnan leikkimieliset tekniikkakilpailut järjestettiin kevätkaudella 19.5. ja syyskaudella‬

‭8.12. Wellamossa. Kilpailuihin osallistui keväällä 40 uimaria ja syyskaudella 38 uimaria.‬

‭Seura järjesti kesällä 2024 rantauimakouluja. Uintikursseja järjestettiin yhteensä 10 kahdella‬

‭rannalla kahden viikon aikana ja osallistujia näissä oli yhteensä 92. Kesällä 2024 järjestettiin‬

‭myös kaksi kesäleiriä alakouluikäisille. Leirit olivat viikon mittaisia ja niihin osallistui yhteensä‬

‭34 lasta. Järjestettiin myös yhteistyössä Uuraisen ja Toivakan kunnan kanssa rantauimakouluja.‬

‭Kilpauinti‬
‭Vuoden 2024 aikana harrastajamäärämme nousivat uinnissa kolmeensataan, joka on‬

‭todennäköisesti eniten Jyväskyläläisen uinnin historiassa. (251 uimaria vuonna 2023). Ryhmiä‬

‭valmensivat useat tuntivalmentajat (yht. 26) ja Mikko Alpola sekä Antti Rantanen.‬

‭Kilpauintiryhmiä oli sama määrä kuin edellisenä vuonna eli 13 ja harrasteryhmiä 3‬‭.‬

‭Vastuuvalmentajat vuonna 2024 olivat Anni-Maria Laakso (Pisarat), Juuli Kinnunen (Väreet ja‬

‭Juniori X), Oona Parviainen (Laineet ja Masters), Helmi Tossavainen (Hyökyaallot), Sara Virtanen‬

‭(Nelosaalto), Aada Tourunen (Nelosaalto ja Laineet), Elisabeth Salm (Kolmosaalto), Mikko‬

‭Kaidesoja (Erityisryhmä) ja Mikko Alpola (Kakkosaalto, Ryhmä X ja Ykkösaalto). Jatkoimme‬

‭edellisvuosien hyvin toimivaa tiivistä yhteistyötä Sprinttitallin, Marko Malvelan ja Jyväskylän‬

‭Urheiluakatemian kanssa.‬

‭Vuonna 2024 keskityimme lajiharjoittelun ja oheisharjoittelun kehittämiseen. Aikaisempina‬

‭vuosina kehityskohteina olleet valmennuksen pedagogiikka ja hyvän valmennussuhteen luominen‬

‭olivat vuonna 2024 edelleen erinomaisella tasolla. Siitä konkreettisena osoituksena on‬

‭harrastajamäärien reilu kasvu. Tällä hetkellä selkeä rajoittava tekijä on allastila ja tulijoita‬

‭toimintaan alkaa olla enemmän kuin on mahdollista ottaa mukaan.‬

‭Kilpailumenestys‬
‭Kansainvälisissä aikuisten arvokilpailuissa Aallon uimareista nähtiin vuonna 2024 Julius Nyberg ,‬

‭Ari-Pekka Liukkonen, Verneri Viisanen, Aleksi Kaidesoja ja Jenna Rajahalme. Julius ja Ari-Pekka‬

‭edustivat Suomea Serbian Belgradissa käydyissä EM-Uinneissa 10.-23.6. Julius oli päälajissaan‬

‭50m rintauinnissa 20. ja Ari Pekka Liukkonen päälajissaan 50m vapaauinnissa 43. Verneri edusti‬



‭Suomea Pohjoismaiden mestaruuskilpailuissa Tanskan Vejlessä 1.-3.12. Hän oli päälajissaan‬

‭200m rintauinnissa 7. Aleksi Kaidesoja edusti Suomea Turkin Antalyassa käydyissä Trisomy‬

‭Gamesissa / Down MM-Uinneissa 21.-25.3. Hän oli parhaimmillaan 14. 50m selkäuinnissa ja‬

‭100m perhosuinnissa. Jenna edusti Suomea Tanskan Vejlessä 1.-3.12 käydyissä Parauinnin‬

‭Pohjoismaiden mestaruuskilpailuissa. Hän oli kokonaispistekilpailun toinen ja ui 100m‬

‭vapaauinnissa S-10 luokan Suomen ennätyksen.‬

‭Kansainvälisissä nuorten arvokilpailuissa Aallon uimareista nähtiin vuonna 2024 Selma‬

‭Laukkanen. Hän edusti Suomea kesällä Helsingissä käydyissä Pohjoismaiden‬

‭IKM-mestaruuskilpailuissa ollen henkilökohtaisissa lajeissa parhaimmillaan 4. (200m sku) ja ollen‬

‭osana Pohjoismaiden mestaruuden voittanutta tyttöjen 4x100m vapaauintiviestiä. Talvella hän‬

‭edusti Suomea Nuorten Pohjoismaiden mestaruuskilpailuissa Tanskan Vejlessä 1.-3.12. Hän oli‬

‭parhaimmillaan henkilökohtaisissa lajeissa 6. (200m vu) ja viesteissä hopealla (4x200m vuv ja‬

‭4x100m vuv).‬

‭Aalto Winter Gamesissa Jyväskylässä 9.-10.3 kisatuissa pitkän radan SM-viesteissä Aalto voitti‬

‭4x50m mixed vapaauintiviestin joukkueella Teemu Vuorela, Selma Soininen, Emilia Isoviita,‬

‭Ari-Pekka Liukkonen sekä miesten 4x50m vapaauintiviestin joukkueella Ari-Pekka Liukkonen,‬

‭Teemu Vuorela, Julius Nyberg, Sami Puukko. Hopeaa tuli 4x50m mixed vapaauintiviestistä‬

‭joukkueella Minttu Paalanen, Julius Nyberg, Selma Soininen, Ari-Pekka Liukkonen sekä miesten‬

‭4x50m sekauintiviestistä joukkueella Teemu Vuorela, Julius Nyberg, Samuli Korpi, Ari-Pekka‬

‭Liukkonen. Pronssia otti naisten 4x50m vapaauintiviesti joukkueella Selma Soininen, Emilia‬

‭Isoviita, Martta Ruuska, Minttu Paalanen.‬

‭Kesän SM-Uinneissa Helsingissä 27.-30.6 Ari-Pekka Liukkonen voitti 50m vapaauinnin ja Julius‬

‭Nyberg sekä Selma Laukkanen ottivat pronssia, Julius 50m rintauinnissa ja Selma 800m‬

‭vapaauinnissa. Nuorten sarjoissa Selma Laukkanen oli Nuorten SM-sarjassa (T18) hopealla 800m‬

‭vapaauinnissa sekä pronssilla 200- ja 400m vapaauinneissa ja 200m sekauinnissa. Parauinnin‬

‭puolella Verneri Eronen oli 50m ru pronssilla ja Aleksi Kaidesoja 50m pu pronssilla.‬

‭Talven Lyhyen Radan SM-Uinneissa Espoonlahdessa 19.-22.12 pronssille uivat Selma Laukkanen‬

‭(400m vu, 800m vu, 1500m vu) ja Julius Nyberg (50m ru). Nuorten sarjassa (T18) Selma‬

‭Laukkanen ui pronssille 400m sku, 800m vu ja 1500m vu. Parauinnin puolella Jenna Rajahalme‬

‭otti mestaruuden 100m vu, 200m vu, 50m pu ja 50m vu. Verneri Eronen otti hopeaa 50m ru ja‬

‭pronssia 100m sku.‬

‭Kesän Ikäkausimestaruusuinnit kisattiin Leppävaarassa 14.-16-6. Mitaleille uivat Oona Keula‬

‭(hopeaa T13-16 50m su) ja Urho Ruuska (pronssia P15 200pu ja 200ru).‬



‭IKM-Finaalit kisattiin Turussa 29.11-1.12. Mestaruuden nappasivat Urho Ruuska (P15 200m pu),‬

‭Oona Keula (T16 100m su) ja Johanna Laine (T13 100m vu). Hopealle ui Urho Ruuska (P15 200m‬

‭ru). Pronssia ottivat Urho Ruuska (P15 400m sku ja P15 100m pu) sekä 4x50m mixed‬

‭sekauintiviesti joukkueella Oona Keula, Nelli Kiho, Emil Österberg, Jussi Laine.‬

‭Mastersuinti‬
‭Mastersseja ui seurassa vuonna 2024 yhteensä 41. (2023: 38). Aallon masterssien‬
‭valmennustiimin valmentajina jatkoivat Oona Parviainen ja Sprinttitalli vuonna 2024.‬

‭Lyhyen radan Mastersmestaruusuinnit uitiin Salossa 22.-24.3.2024. Aalto osallistui kilpailuihin‬
‭12 uimarin joukkueella (2023: 11). Olimme seurapisteissä 6. (2023: 6.) pistein 415 (2022: 435).‬
‭Mitalitaulukossa olimme 16., kahdeksan kultaa, 14 hopeaa ja 15 pronssia uineena.‬

‭Pitkän radan Mastersmestaruusuinnit uitiin Oulussa 25-27.10.2024. Osallistuimme kilpailuihin‬
‭12 uimarin joukkueella (2023: 7). Seurapistedataa ei ole saatavilla.‬

‭Mestaruuksia voittivat Maria Lehto N 40-44: 50m ru, Aada Tiermas N 25-29: 100m vu, Niko‬
‭Rantala M 50-54: 200m ru, 200m sku, Lauri Hatunen M 25-29: 50m vu, 50m su, Emmi-Stina‬
‭Pirttimäki N 40-44: 200m VU, Iida Vallenius N 25-29: 200m vu, Jukka Parviainen M 50-54:‬
‭200m VU, Samuli Korpi M 25-29: 100m pu.‬

‭Seuran järjestämät kilpailut vuonna 2024‬
‭Pitkän radan kaudella järjestettiin SM-viikon yhteydessä Aalto Winter Gamesit 9.-10.3. Seuroja‬
‭osallistui 28 kappaletta ja startteja kertyi 1129 kappaletta. Kilpailuiden yhteydessä uitiin‬
‭SM-sprinttiviestit ja nautittiin suoran tv-lähetyksen jännityksestä.‬

‭Lyhyen radan kaudella Winter Blastit AaltoAlvarissa 12.10. Kilpailuihin osallistui uimareita 13‬
‭seurasta. Startteja päivälle kertyi yhteensä 1202 kappaletta. Kisavuoden päätti GP-uinnit‬
‭16.-17.11., joihin osallistui 57 seuraa ja uitiin 1302 starttia. GP-uintien yhteydessä uitiin‬
‭SM-sprinttiviestit.‬

‭Jyvässeutu-Cup käynnistyi vuonna 2003. JS-Cup on seuran oma kilpailusarja, jossa järjestettiin‬
‭kolmet kilpailut keväällä ja kolmet syksyn aikana. Kaikki kilpailut käytiin AaltoAlvarissa.‬

‭Uimahyppyjen puolella järjestettiin Merkkikisat 14.12.2024. Kisoihin osallistui yhteensä reilu‬
‭viisikymmentä hyppääjää Jyväskylästä ja Tampereelta. Nämä jo joka vuotisiksi vakiintuneet‬
‭kisat mahdollistivat jälleen seuran kaikkien halukkaiden valmennusryhmäläisten  osallistumisen‬
‭kisaan, joka toi arvokasta kisakokemusta myös matalamman tason ryhmien hyppääjille ja‬
‭merkkien lisäksi hypättävät aikuis- joukkuekisan toivat lisätunnelmaa kisoihin. Kisoihin saatiin‬
‭jälleen kivasti mukaan talkoolaisia uimahyppyvanhempien keskuudesta ja näin saatiin lisättyä‬
‭kisojenjärjestämisen kulttuuria ja osaamista.‬



‭Taitouinti‬
‭Taitouinnin neljässä valmennusryhmässä oli vuonna 2024 yhteensä 35 taitouimaria. Flamingojen‬
‭vastuuvalmentajana toimi koko vuoden Alisa Hynninen. Kurkien joukkue- ja‬
‭yksilövalmennuksesta vastasi Emma Pienmäki.‬‭Joutsenet-valmennusryhmän‬
‭joukkuevalmennuksesta vastasi Pirita Pakarinen ja yksilöohjelmien valmentajina toimi keväällä‬
‭2024 Peppi Kari ja Elvi Tourunen sekä syksystä 2024 eteenpäin Pirita Pakarinen ja Elvi‬
‭Tourunen. Kolibrien päävalmentajana toimi koko vuoden Piia Laitinen ja apukäsinä hänellä toimi‬
‭Nea Hannula kevääseen 2024 saakka ja voimaharjoittelun puolen valmentajana Julia Kamppi.‬
‭Syksystä 2024 eteenpäin Pirita Pakarinen liittyi Kolibrien valmennustiimiin mukaan.‬

‭Vuoden 2024 kansalliset ja kansainväliset arvokilpailut taitouinnissa‬
‭Jyväskylän Aallon taitouimarit kilpailivat viime vuonna seitsemässä eri kansallisessa ja‬
‭kansainvälisessä kilpailuissa, joista kuusi oli keväällä 2024. Kurjet ja Joutsenet osallistuivat‬
‭keväällä Kuopiossa pidettyihin Kuopion Kuohuihin 6.4.2024 sekä Espoossa pidettyihin‬
‭Ikäkausimestaruuskilpailuihin 10.-12.5.2024. Kurkien Oona Leppäaho voitti molemmista‬
‭kilpailuista AG12-sarjan vapaalla soolollaan hopeaa, IKM-kisoista pistein 53,4000. Kurkien‬
‭AG12-sarjan combo voitti myös molemmista kisoista hopeaa, IKM-kisoista pistein 61,3500.‬
‭Kurkien Telma Karjalainen osallistui Kuopion Kuohut-kisoihin voittaen pronssia omasta‬
‭AG12-sarjasta pistein 48,4000.‬

‭Kolibrit osallistuivat Kuopion Kuohuihin 6.4.2024 ja kauden pääkilpailuina toimivat Nuorten ja‬
‭Pohjoismaiden Mestaruuskilpailut Kööpenhaminassa Tanskassa 9.-12.5.2024 sekä Nuorten ja‬
‭Suomen Mestaruuskilpailut, jotka pidettiin Helsingissä 25.-26.5.2024. Kolibrit voittivat‬
‭Kuopiosta kultaa Junior-sarjan vapaalla joukkueella pistein 129,4750, kultaa Senior-sarjan‬
‭akrobatiaohjelmalla 100,9433 pisteellä ja Helka Riekkinen nappasi kaksoiskultasaaliin Junior ja‬
‭Senior-sarjan vapaalla soolollaan pistein 136,0625. Tämän lisäksi Maiju Malkasaari voitti‬
‭Senior-sarjan hopeaa pistein 109,5189 ja Junior-sarjan pronssia samoilla pisteillä. Kolibrien‬
‭Helka Riekkinen ja Minea Eskelinen, varalla Alisa Hynninen nappasivat Senior-sarjan hopeaa sekä‬
‭Junior-sarjan pronssia vapaalla duollaan pistein 92,6022.‬

‭Kolibrien Helka Riekkinen, Minea Eskelinen ja Alisa Hynninen osallistuivat keväällä 2024 kahteen‬
‭eri kansainväliseen näyttökilpailuun tähtäimenään saada rikki A- tai B-rajat Nuorten‬
‭Euroopanmestaruuskilpailuihin Maltalle. Kolmikko osallistui Belgian La Llouviéressä‬
‭järjestettäviin 4th Belgian Wolf Cuppiin 23.-25.2.2024 ja Zürichissä Sveitsissä pidettyihin 16th‬
‭International Swiss Youth kilpailuun 26.-28.4.2024. Molemmissa kisoissa Helka Riekkinen edusti‬
‭Jyväskylän Aaltoa Junior-sarjan vapaalla soolollaan ja Alisa Hynninen, Helka Riekkinen ja Minea‬
‭Eskelinen vaihtelivat kokoonpanoaan Junior-sarjan vapaalla duollaan. Riekkinen rikkoi Sveitsin‬
‭kisoissa suorituksellaan (sijoitus 6.) Uimaliiton määrittelemän Nuorten Euroopan‬
‭mestaruuskilpailuiden B-rajan ja toukokuussa 2024 hän sai kuulla edustavansa Suomea vapaalla‬



‭soolollaan Maltalla. Tämä on ensimmäinen kerta Jyväskylän taitouinnin historiassa, kun‬
‭Jyväskylän yksilö- tai joukkueohjelma pääsee edustamaan Suomea kansainvälisiin‬
‭arvokilpailuihin!‬

‭Kööpenhaminassa Tanskassa pidetyissä Nuorten ja Pohjoismaiden Mestaruuskilpailuissa‬
‭9.-12.5.2024 Kolibrit voittivat yhteensä viisi Pohjoismaiden mestaruutta Junior- ja Senior‬
‭sarjan vapaalla joukkueellaan, Senior-sarjan akrobatiaohjelmallaan ja Helka Riekkisen‬
‭Junior-sarjan vapaalla soolollaan sekä Helka Riekkisen ja Alisa Hynnisen, varalla Minea‬
‭Eskelinen, Junior-sarjan vapaalla duollaan. Näiden lisäksi Kolibrien Maiju Malkasaari voitti‬
‭NPM-hopeaa vapaalla soolollaan.‬

‭Toukokuun lopulla 2024 pidetyissä NSM- ja SM-kisoissa Kolibrit yhteensä 5 kultamitalia;‬
‭NSM-kultaa vapaalla joukkueellaan pistein 191,1104, SM-kultaa vapaalla joukkueellaan pistein‬
‭136,9021, SM-kultaa akrobatiaohjelmallaan pistein 124,5833 ja Kolibrien yksilöohjelmista Helka‬
‭Riekkinen voitti NSM-kultaa vapaalla soolollaan pistein 153,3083 sekä NSM-kultaa teknisellä‬
‭soolollaan pistein 213,1567. Näiden lisäksi Maiju Malkasaari voitti NSM-hopeaa teknisellä‬
‭soolollaan pistein 176, 0983 sekä Helka Riekkinen ja Minea Eskelinen, varalla Alisa Hynninen‬
‭NSM-hopeaa vapaalla duollaan 148,1313 pisteellä.‬

‭Kolibrien Helka Riekkinen osallistui kesä-heinäkuun taitteessa järjestettyihin taitouinnin‬
‭Nuorten Euroopanmestaruuskilpailuihin. Kisat pidettiin Maltalla Cottoneran Sports Complexissa‬
‭28.6.-2.7.2024. Tuomareiden pisteet koreografiasta ja musikaalisuudesta olivat jaetulla 8. sijalla‬
‭koko soolon alkukilpailusta ja taiteelliset pisteet olivat kokonaisuudessaan Euroopan 12.‬
‭parhaat. Helkan lopullinen sijoitus oli 15.‬

‭Vuoden 2024 syksyn kilpailukausi päättyi onnistuneesti, kun 13.-15.12.2024 pidetyistä‬
‭Teknisten Taitojen Mestaruuskilpailuista Jyväskylän Aallon Kolibrit voittivat neljä kultaa, kolme‬
‭hopeaa ja yhden yllätyspronssin kotiiviemisiksi. SM-kulta voitettiin Senior-sarjan teknisen‬
‭joukkueen elementtikilpailusta pistein 69,1800. NSM-kultaa tuli akrobatiakilpailusta 58,8317‬
‭pisteellä. Kolibrien yksilöistä NSM-kultasaalista kerrytti Helka Riekkinen soolon teknisillä‬
‭elementeillä pistein 82,8133 sekä Helka Riekkinen ja Maiju Malkasaari duon teknisillä‬
‭elementeillä 77,3533 pisteellä. SM-hopeaa Kolibrit voittivat akrobatiakilpailusta 47,0533‬
‭pisteellä, NSM-hopeaa joukkueen teknisillä elementeillä pistein 52,1400 ja SM-hopea napattiin‬
‭Helka Riekkisen ja Maiju Malkasaaren toimesta duon teknisillä elementeillä pistein 78,2200.‬
‭Mainittakoon myös, että Joutsenten Helmiina Lauronen voitti upeasti hopeaa AG12-sarjan‬
‭kuvioissa pistein 50,6465. Kolibrien SM-yllätyspronssissa vastasi Helka Riekkinen Senior-sarjan‬
‭soolon teknisillä elementeillä pistein 84,6000, jonka hän voitti vain 0,25 pisteen erolla‬
‭seuraavaan kilpailijaan.‬



‭Jyväskylän Aallon menestynein ja kovatasoisin taitouinnin valmennusryhmä on Kolibrit, joka‬
‭vuonna 2024 nappasi yhteensä 18 kultamitalia, 8 hopeamitalia ja 3 pronssimitalia neljästä eri‬
‭kilpailusta.‬

‭Taitouinnissa noudatetaan ikä- ja tasovalmennusjärjestelmää. Valmennuksessa hyödynnetään‬
‭taitouimareille tehtyä omaa urheilijan polkua allasresurssien mukaan mahdollisimman paljon.‬
‭Taitouinnin parissa toimi vuonna 2024 kaikkiaan tuuraajat mukaan luettuna 9 valmentajaa.‬
‭Seuran taitouintivalmentajista Piia Laitinen toimii myös World Aquaticsin pronssitason‬
‭tuomarina tuomaritasojen uusiuduttua vuoden 2024 lopulla. Syksyllä 2024 Jyväskylän Aallon‬
‭taitouimarit osallistuivat perinteisesti Kuopion Uimaseuran järjestämiin kotirataotteluihin.‬
‭Kolibreilla oli syyskauden alkupuolella uuden akrobatiaohjelman leiritys, jonne Nea Hannula tuli‬
‭opettamaan uuden koreografian. Kolibrit pitivät loppuvuodesta myös yhden tehostetun‬
‭treenipäivän, jonka aikana hiottiin uuden vapaan joukkueohjelman muutoksia.‬

‭Uimahypyt‬
‭Vuoden 2024 aikana uimahyppyjen valmennusryhmissä oli mukana 46 uimahyppääjää (vrt. 2022‬

‭37). Valmentajia oli toiminnassa mukana kaikkiaan seitsemän tuuraajat mukaan lukien (2023‬

‭kahdeksan). Vastuuvalmentajina toimivat Mette Nikunen (Kilparyhmä ja Kilpa Jr.)., Krista‬

‭Paananen (Harrastekilpa), Fanni Pakarinen (Hyppyhirmut ja Pomppukrokot). Alisa Turpeinen,‬

‭Roope Rossi ja Niko Hakkarainen olivat valmentajina myös ryhmissä. Inka Korhonen osallistui‬

‭valmentajana kilpailuihin.‬

‭Vuoden aikana Jyväskylän Aallon uimahyppääjät saavuttivat lajin SM-kisoissa yhteensä 4 kultaa‬

‭(Sofia Helosvuori), 5 hopeaa (Sofia Helosvuori 3 kpl ja Lumi Juuti 2 kpl) ja 3 pronssia (Sofia‬

‭Helosvuori 2 kpl ja Lumi Juuti 1 kpl). Hyppääjät kilpailivat ympäri Suomea Finncup-kisoissa ja‬

‭niistä eri tasojen kilpailuissa hyppääjät saavuttivat aiempia vuosia enemmän mitaleja. Useat‬

‭hyppääjät ylittivät kansallisia rajoja ja pääsivät siirtymään korkeammalla tasolle. Erityistä‬

‭vuonna 2024 oli se, että Sofia Helosvuori osallistui ensimmäisenä Jyväskylän Aaltoa‬

‭edustaneena hyppääjänä kansainvälisiin arvokilpailuihin. Pohjoismaiden mestaruuskilpailut‬

‭järjestettiin 6.-8.12 Liettuan Vilnassa. PM-kisoista Sofia toi tullessaan kaksi pronssimitalia‬

‭C-tyttöjen kilpailuista!‬

‭Yhteistyökumppanit ja keskeiset sidosryhmät‬
‭Jyväskylän Aallon yhteistyökumppaneita vuonna 2024 olivat Jyväskylän kaupunki, Suomen‬

‭Uimaliitto, Jyväskylän Urheiluakatemia, Keski-Suomen liikunta. Yhteistyötä tehtiin myös‬

‭seuraavien yritysten kanssa: Alva, Caffitella, Canon, JV Sport, Keskimaa, Mehiläinen ja OP‬

‭Keski-Suomi.‬

‭Jyväskylän Aalto allekirjoitti nelivuotisen yhteistyösopimuksen Jyväskylän Urheiluakatemian‬

‭kanssa huippu-uinnin valmennuksen järjestämisestä. Sopimus mahdollistaa Marko Malvelan‬



‭työpanoksen sekä akatemiatoimintaan kuuluvat tukipalvelut. Sopimus on voimassa vuoden 2028‬

‭loppuun saakka.‬

‭Jyväskylän kaupungin kanssa yhteistyö on tiivistä olosuhteiden, tapahtumien ja koulu- ja‬

‭päiväkotiuintien osalta. Jyväskylän Aalto tuottaa ostopalvelusopimuksella Wellamon koulu- ja‬

‭päiväkotiuinnit sekä AaltoAlvarin maanantain, tiistain ja keskiviikon osalta koulu- ja‬

‭päiväkotiuinnit.‬

‭Jäsenyydet‬
‭Seura on Suomen Uimaliitto ry:n ja Keski-Suomen Liikunta ry:n jäsenseura.‬

‭Talous‬
‭Seuran talous on pysynyt vakaalla pohjalla. Seuran tärkeimmät tulonlähteet ovat kurssimaksut,‬

‭valmennusryhmien kausimaksut ja jäsenmaksut. Näiden lisäksi seura sai vuonna 2024 muun‬

‭muassa Opetus- ja kulttuuriministeriön erityisavustuksen hankkeelle Harrastukseen‬

‭sitouttaminen, KesLin kesätyöavustusta, kaupungin toiminta-avustutuksen sekä‬

‭Nuorisokasvatussäätiön Tervis toiminta-avustuksen.‬

‭Seuran myyntilaskut hoidettiin myClub-järjestelmän kautta, josta vastasi toiminnanjohtaja‬

‭Hanna Salmijärvi ja osittain myös urheilujohtaja Antti Rantanen, seuratyöntekijä Piia Laitinen‬

‭sekä liikunnanohjaaja Ilkka Aaltonen. Budjetin yleisestä laadinnasta ja talouden seurannasta‬

‭vastasivat talousvastaava, toiminnanjohtaja sekä urheilujohtaja. Kirjanpitopalvelut ja‬

‭palkanmaksu oli ulkoistettuna tilitoimisto Kirsi Viitaselle.‬

‭Kokonaisuudessaan vuoden 2024 taloudellinen tulos on kilpailutuottojen jäädessä arvioitua‬

‭alhaisemmaksi 9056 € alijäämäinen. Vuoden 2025 budjetin laadinnassa kiinnitettiin erityisesti‬

‭huomioita tulojen ja kulujen tasapainoon varsinaisen toiminnan osalta.‬

‭Jäsenmäärä‬
‭Jäsenmäärä vuonna 2024 seurassa oli yhteensä 1443 jäsentä. Jäsenistöön ei ole laskettu‬

‭vauvauimareita, jotka osallistuvat vain kurssitoimintaan.‬



‭Jäsentilasto:‬

‭Pirjo Harvia‬ ‭Hanna Salmijärvi‬

‭Puheenjohtaja‬ ‭Toiminnanjohtaja‬

‭Jyväskylässä 14.04.2025‬

‭Jyväskylän Aalto ry‬


